

证券代码：300600

证券简称：国瑞科技

公告编号：2021-004

常熟市国瑞科技股份有限公司

关于增加经营范围并修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常熟市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月8日召开第三届董事会第二十一次会议，会议审议通过了《关于增加经营范围的议案》和《关于修订公司章程的议案》。

根据业务发展需要，公司需要在原经营范围中增加“潜水救捞装备制造；海洋工程装备制造；智能无人飞行器制造；雷达及配套设备制造；人工智能行业应用系统集成服务；智能机器人的研发”，修改后的经营范围如下：

经依法登记，公司的经营范围是：船用/陆用电气、电源及电器元件制造、加工；各种非标电器、设备及特种电器设计、制造；电气、自动化技术开发、转让及服务；计算机领域内的软硬件开发、销售及服务；计算机及外围设备组装；隐身涂层材料及雷达吸波材料的生产；各类特种材料的销售；从事货物及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。潜水救捞装备制造；海洋工程装备制造；智能无人飞行器制造；雷达及配套设备制造；人工智能行业应用系统集成服务；智能机器人的研发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

据此，公司需相应修改公司章程，具体变更对照表如下：

修订前条款	修订后条款
第十四条 经依法登记，公司的经营范围是：船用/陆用电气、电源及电器元件制造、加工；各种非标电器、设备及特种电器设计、制造；电气、自动化技术开发、转让及服务；计算机领域内的软硬件开发、销售及服务；计算机及外围设备组装；隐身涂层材料及雷达吸波材料的生产；各类特种材料的销售；从事货物及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可	第十四条 经依法登记，公司的经营范围是：船用/陆用电气、电源及电器元件制造、加工；各种非标电器、设备及特种电器设计、制造；电气、自动化技术开发、转让及服务；计算机领域内的软硬件开发、销售及服务；计算机及外围设备组装；隐身涂层材料及雷达吸波材料的生产；各类特种材料的销售；从事货物及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动), 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。	开展经营活动), 潜水救捞装备制造; 海洋工程装备制造; 智能无人飞行器制造; 雷达及配套设备制造; 人工智能行业应用系统集成服务; 智能机器人的研发 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。
------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上述事项需提交至股东大会审议通过后方可实施, 公司董事会提请股东大会授权董事会办理经营范围变更登记事项时根据登记机关的要求进行适当调整, 增加后的经营范围及《公司章程》中有关经营范围条款的最终表述以苏州市行政审批局核准登记为准。

特此公告!

常熟市国瑞科技股份有限公司董事会

2021年02月9日